comma 2 del medesimo articolo sono erogati con le modalità del finanziamento agevolato; 

- all’esito del lavoro istruttorio, redatto in data 11/09/2025 si individua il contributo concedibile, 

secondo le modalità previste dal Testo Unico della Ricostruzione Privata, in € 221.042,87 (euro 

duecentoventunomilaquarantadue/87), come specificamente riportato nell’esito istruttorio, parte 

integrante al presente provvedimento; 

DECRETA 

Per quanto esposto in premessa che si intende integralmente richiamato: 

Di rideterminare il contributo concedibile per gli interventi di cui al Decreto dirigenziale n. A00594 

del 29/03/2024 CUP: C13E24000130008 in complessivi € 221.042,87 (euro 

duecentoventunomilaquarantadue/87) IVA inclusa; 

Il presente provvedimento è trasmesso al Comune territorialmente competente per le necessarie 

verifiche di competenza; viene, altresì trasmesso al soggetto interessato, per il tramite del 

professionista incaricato, ed all’istituto bancario da questi individuato ai fini dell’attivazione delle